
 

UCHWAŁA NR IX.93.2011 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 31 maja 2011r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego 

na lata 2011– 2024 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 7, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz 

art. 12 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu na lata 2011–2024 po zmianach stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2024 po zmianach stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Objaśnienia zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Zał. Nr 3 do 

Uchwały Nr IX.93.2011 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 31 maja 2011r. 

 

 

 

Objaśnienia zmian  

 

 W 2011 r. zwiększono dochody ogółem o kwotę 2.374.787 zł, w tym zwiększono 

bieżące o 1.164.723 zł oraz majątkowe o 1.210.064 zł. Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 

2.251.299 zł, w tym zwiększono bieżące o 1.163.723 zł oraz zwiększono majątkowe  

o 1.087.576 zł. W związku z powyższym wynik budżetu uległ zmianie i wynosi  

12.124.108 zł. Przychody budżetu zmniejszono o kwotę 123.488 zł i wynoszą 14.359.499 zł. 

Planowana kwota przychodów obejmuje emisję obligacji w wysokości 10.542.498 zł oraz 

środki pozostałe z lat ubiegłych w wysokości 3.817.001 zł. Po wprowadzonych zmianach 

planowana łączna kwota długu na koniec 2011 r. wyniesie 39.553.548 zł. 

 Powyższe zmiany wynikają m.in. ze zwiększenia planu dochodów i wydatków 

związanych z inwestycją „Rozbudowa i modernizacja Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Ełku, ul. Grajewska 16A”, przystąpieniem do realizacji projektu „Klucz 

do sukcesu”. 

 


